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Dużą część posiedzenia 98. sesji Rady Miasta Krakowa poświęcono dzielnicom Krakowa. Radni przyjęli

17 spośród 18 uchwał zmieniających uchwały z 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu

działania Dzielnic. Projekt uchwały dotyczący Dzielnicy VI Bronowice został odrzucony. Radni podjęli

także uchwałę w sprawie podziału miasta na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miasta Krakowa,

określenie ich granic, numerów i liczby wybranych radnych w każdym okręgu wyborczym.

Radni podjęli rezolucję do Ministra Inwestycji i Rozwoju w sprawie projektu ustawy z 15 marca

2018 roku o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz

inwestycji towarzyszących. Sugerują w niej usunięcie bądź modyfikację rozwiązań, które mogą

prowadzić do intensyfikacji zjawiska niekontrolowanej zabudowy mieszkaniowej i rażącego

naruszenia interesów publicznych.

Przegłosowali także przyjęcie programu osłonowego dla osób, które przeprowadzają trwałą

zmianę systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym  na system proekologiczny.

Podwyższone zostało także kryterium dochodowe uprawniające do przyznania świadczenia

pieniężnego z pomocy społecznej  w formie zasiłku celowego na przeprowadzenie trwałej

zmiany systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na system proekologiczny.

Przyjęty został program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności

zwierząt na rok 2018.

Radni zmienili uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od 1 września

2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., a także podęli uchwałę w sprawie szczegółowych warunków

wspierania Edukacji uzdolnionych uczniów, form i zakresu tego wsparcia, trybu postępowania w

ramach „Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów.

W pierwszym czytaniu radni procedowali projekt uchwały w sprawie ogłoszenia zamiaru

połączenia samorządowych instytucji kultury: Muzeum Historycznego Miasta Krakowa oraz

Muzeum PRL-u (w organizacji) w jedną instytucję kultury o nazwie Muzeum Historyczne Miasta

Krakowa.

Radni pochylili się również nad miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego.

Odesłali do projektodawcy projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Dzielnica X – Wschód”, odbyli

pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania obszaru

„Rejon ulicy Rajskiej”, uchwalili plan dla obszaru „Zwierzyniec – Księcia Józefa” oraz podjęli

uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez

Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru „Rejon ulicy Rajskiej”.

Kolejna sesja odbędzie się 11 kwietnia.

Podsumowanie sesji
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